
864 Weißkirchen - Paisberg - Weißkirchen

Gültig bis 9. Juli 2022

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Verkehrsbeschränkung

Weißkirchen Gemeindeamt
Baumkirchen Pichler
Schoberegg Abzw Bürgerwald
Schoberegg Rinder
Paisberg Freigassner
Paisberg Moitzi
Paisberg Schaffer
Paisberg Kamper
Farch Ort
Allersdorf Kraxner
Allersdorf Hiebler
Weißkirchen Gemeindeamt

S
6:25
6:32
6:33
6:35
6:37
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:50

S an Schultagen

Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG | Wiener Straße 30, 8720 Knittelfeld, +43 3512 72779

Fahrplan- und Tarifauskünfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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